АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
С А Р А Т О В С К О Й    О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.05.2017 г.  №7
          с. Колено

Об изменении  адреса жилого дома,
расположенного в с.Колено

          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании Устава Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить  адрес жилого дома находящегося по адресу ул.Пролетарская, дом 20, с.Колено, Екатериновского района, Саратовской области на адрес: ул. Пролетарска дом 20А, с.Колено, Екатериновского района, Саратовской области , принадлежащего на праве собственности Михайлину Павлу Юрьевичу, Михайлиной Светлане Анатольевне.
2. Обнародовать постановление на информационном стенде в здании администрации Коленовского Мо и разместить на  сайте в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
 Коленовского МО:                                                  С.В.Гусенков